

BZPiFZ.27.22.2017

### UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja oraz przebudowa budynku świetlicy Jagódka przy ul. Kujawskiej 17a w Solcu Kujawskim”

nr sprawy BZPiFZ.27.22.2017.

Zamawiający przedstawia pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadane przez uczestników postępowania wraz z odpowiedziami które należy uwzględnić w ofercie.

#### Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy w ramach docieplenia budynku nie przewiduje się położenia na ścianach zewnętrznych poddanych dociepleniu wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku mineralnego w ilości 351,62m<sup>2</sup>. W poz. 5.19 uwzględniono tylko nałożenie podkładowej masy tynkarskiej. Czy należy dopisać dodatkową pozycję uwzględniającą położenie warstwy elewacyjnej cienkowarstwowej z tynku mineralnego w ilości 351,62 m<sup>2</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.

#### Pytanie nr 2

W pozycji 6.10 „Dostawa i montaż okien z kształtowników z PCV pięciokomorowych o wsp.  $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$  – O8 90x175 wpisano 18,41 m<sup>2</sup>. Czy nie należy wpisać 1 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy.

#### Pytanie nr 3

W poz. 6.12. Ponieważ w dokumentacji drzwi D1 i D2 wskazano jako drzwi z PCV szklone, proszę o potwierdzenie, że drzwi D1 i D2 mają być stalowe pełne wg opisu w kosztorysie ofertowym. Proszę o potwierdzenie ich wymiarów, a mianowicie:

- drzwi D1 – 1,25 x 2,70 m – 1 szt. z naświetlem
- drzwi D2 – 1,50 x 2,75 m – 1 szt. z naświetlem.

Czy podany obmiar do rozliczenia w ilości 12,82 m<sup>2</sup> jest prawidłowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza opis drzwi zewnętrznych D1 i D2 podany w kosztorysie ofertowym, jako wiążący do przygotowania oferty. Ponadto umieszcza na stronie przetargu skorygowany załącznik nr 8 Kosztorys ofertowy – z prawidłowymi obmiarami stolarki.

Pytanie nr 4

Poz. 6.13. Ponieważ w dokumentacji drzwi D3 wskazano jako drzwi z PCV szklone, proszę o potwierdzenie, że drzwi D3 mają być stalowe wg opisu. Proszę o potwierdzenie ich wymiarów, a mianowicie:

- drzwi D3 – 1,90 x 2,7 m – 1 szt. z naświetlem

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza opis drzwi zewnętrznych D3 podany w kosztorysie ofertowym (skorygowany załącznik nr 8), jako wiążący do przygotowania oferty.